
 

 

                               
ΘΕΜΑ:  «Ανάθεση υπερωριακής απασχόλησης σε εκπαιδευτικούς κλ. ΠΕ70 & ΠΕ 71» 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του Ν. 2158/93 (ΦΕΚ 109/τ.Α’/28.06.93) με τις οποίες ρυθμίζονται 
θέματα Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 18 παρ. 8 του Ν. 2470/97 όπως ερμηνεύονται στην αριθ.. 
2030771/4262/0022/24-4-97 εγκύκλιο του Υφυπουργού Οικονομικών με θέμα: «Οδηγίες για την 
εφαρμογή των διατάξεων του Ν. 2470/97». 

3. Το Π.Δ. 528/05.11.1984 (ΦΕΚ. 185/τ.Α’/26.11.1984). 
4. Το Π.Δ. 1/2003 (Άρθρο 11, παρ.16) 
5. Την αριθμ. 2036064/4519/0022/05.06.89 (ΦΕΚ 483/τ.Β΄/16.06.1989) Απόφαση των Υπουργών 

Οικονομικών και Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων η οποία κυρώθηκε με το Ν.1865/89, άρθρο 
7 (ΦΕΚ 210/28.09.1989)  για τον Επαναπροσδιορισμό του Ωραρίου Διδασκαλίας των δασκάλων 
από 01.04.1990 σε είκοσι πέντε (25)  ώρες την εβδομάδα. 

6. Την αριθμ. 2/36281/0026/13.07.2001 Απόφαση του Υπουργού  Οικονομικών με θέμα: 
«Καθορισμός δικαιολογητικών δαπανών υπερωριακής διδασκαλίας μονίμων και αναπληρωτών 
καθηγητών, διδασκαλίας ωρομίσθιων καθηγητών, καθώς και συμπλήρωση υποχρεωτικού 
ωραρίου» η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 947/24.07.2001.   

7. Το ΙΒ/11480/08.12.89 έγγραφο του ΥΠΕΠΘ με θέμα: «Επαναπροσδιορισμός του Ωραρίου 
Διδασκαλίας των Εκπ/κών Π/θμιας Εκπ/σης». 

8. Το άρθρο 20 της αριθμ. Πρωτ. Οικ. 2/78400/0022/14.11.2011 με θέμα «Παροχή οδηγιών για την 
εφαρμογή των διατάξεων του Δευτέρου Κεφαλαίου του ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α΄) 
«Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο- βαθμολόγιο. Εργασιακή εφεδρεία και άλλες 
διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015». 

9. Την αριθμ. Φ.34/956-26.08.2022 (ΑΔΑ: Ψ7Δ746ΜΤΛΗ-0ΔΝ) Απόφαση του Δ/ντή Α/θμιας Εκπ/σης 
Ευρυτανίας με θέμα: «Προσωρινή τοποθέτηση νεοδιόριστων εκπαιδευτικών Γενικής και Ειδικής 
Αγωγής και Εκπαίδευσης». 

10. Τις αποφάσεις του Δ/ντή Α/θμιας Εκπ/σης Ευρυτανίας για αποσπάσεις εκπαιδευτικών για δίμηνο. 
11. Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ Ευρυτανίας όπως διατυπώθηκε στην αριθ. 9/09.09.2022 Πράξη του. 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

Τ η ν  α ν ά θ ε σ η  υπερωριακής απασχόλησης για το  διδακτικό έτος 2022-2023  από 
13.09.2022 έως και 15.06.2023 στους παρακάτω εκπαιδευτικούς, ως εξής: 
 
 
 
 
 

                                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
----------------- 

  
 
 
 
               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Καρπενήσι, 09.09.2022 

Αριθμ. Πρωτ. 1071 

         

 
Ταχ. Δ/νση:     
Τ.Κ. – Πόλη: 
Πληροφορίες:  
Τηλέφωνο:   
FAX: 
e-mail: 
Ιστοσελίδα: 

Κτίρια ΟΑΕΔ -Προφήτης Ηλίας 
361 00 Καρπενήσι 
Παπαδήμου Βασιλική 
2237080241 
2237080241 
mail@dipe.eyr.sch.gr 
http://dipe.eyr.sch.gr  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@dipe.eyr.sch.gr
http://dipe.eyr.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΞΨΑ46ΜΤΛΗ-Ξ0Χ



 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΩΡΕΣ 
ΕΒΔΟΜΑ
ΔΙΑΙΑΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙ
ΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛ
ΗΣΗΣ  

1 ΚΑΡΑΜΗΤΣΙΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ 5 

2 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΑΣ 

5 

3 ΜΟΣΧΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΑΣ 

5 

4 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΥΤ. 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5 

5 ΑΧΜΕΤ ΕΜΙΝ ΜΕΜΕΤ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΕΝΤΗΣ 5 

6 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ 5 

7 ΧΑΣΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΟΥΛΑΣ 5 

8 ΓΚΑΡΣΙΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ 
ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

5 

9 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 

5 

10 ΔΡΑΓΟΥΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 

5 

11 ΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΥΡΝΑΣ 5 

12 ΓΚΟΝΤΑ ΚΑΛΛΙΝΑ ΠΕ71 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 5 

13 ΚΟΥΡΚΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΝΗ ΠΕ 70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΛΑΩΡΑΣ 5 

14 ΛΥΓΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΛΑΩΡΑΣ 5 

15 ΜΠΑΜΠΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ 70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΕΝΩΜΑΤΟΣ 5 

16 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΞΑΝΘΗ ΠΕ 70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 

5 

17 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ 70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΕΝΤΗΣ 5 

18 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ 70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΑΦΩΝ 5 

 

 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  
 

 

   
                                                                                                              Σταυρόπουλος Βασίλειος 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝ.  
1.Αναφερόμενες σχολικές μονάδες  
2.Ενδιαφερόμενους/νες εκπαιδευτικούς  
3.Π.Μ. Εκπαιδευτικών  
4.Τμήμα μισθοδοσίας ΔΙΠΕ Ευρυτανίας  
5.Αρχείο μας 

ΑΔΑ: ΨΞΨΑ46ΜΤΛΗ-Ξ0Χ


		2022-09-12T13:14:06+0300
	Athens




